
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  112 220,00 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
35 583 305,15 zł z tego : 

a) dochody bieżące   33 234 936,15   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  3 940 466,15 zł 

b)  dochody majątkowe 2 348 369,00 zł zgodnie z załącznikiem   Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 112 220,00 zł  do łącznej kwoty        
38 453 979,15 zł        z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  33 592 537,15  zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3 940 466,15 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 861 442,00 zł  oraz wprowadza się  zmiany w planie wydatków 
budżetowych   zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy Krasnosielc 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96B4BF4-835E-4472-86C8-3299053FB7B1. Podpisany Strona 1



Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 22/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 101 103,15 33 460,00 134 563,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 33 460,00 33 460,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 33 460,00 33 460,00

852 Pomoc społeczna 591 680,00 1 180,00 592 860,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 900,00 1 180,00 20 080,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 900,00 1 180,00 20 080,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 77 580,00 77 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 77 580,00 77 580,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 77 580,00 77 580,00

Razem: 35 471 085,15 112 220,00 35 583 305,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96B4BF4-835E-4472-86C8-3299053FB7B1. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetowych na 2023 r. 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 22/2023 Wójta Gminy Krasnosielc z dnia 14 kwietnia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 925 530,15 33 460,00 3 958 990,15

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 61 710,00 33 460,00 95 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -19 125,00 30 875,00

4308 Zakup usług pozostałych 0,00 33 460,00 33 460,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 19 125,00 19 125,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 812 024,00 0,00 1 812 024,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 775 632,00 0,00 1 775 632,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -3 000,00 57 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 3 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 997 167,00 0,00 13 997 167,00

80101 Szkoły podstawowe 9 463 892,96 0,00 9 463 892,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 557 500,00 -3 000,00 554 500,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 2 000,00 18 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 596 214,00 0,00 596 214,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 848,00 -2 500,00 86 348,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 000,00 2 500,00 12 500,00

852 Pomoc społeczna 1 386 112,00 1 180,00 1 387 292,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

20 000,00 1 180,00 21 180,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 1 180,00 21 180,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 27 000,00 77 580,00 104 580,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 22 000,00 77 580,00 99 580,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 77 580,00 97 580,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 972 500,00 0,00 972 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 447 500,00 0,00 447 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -4 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 12 000,00 4 000,00 16 000,00

Razem: 38 341 759,15 112 220,00 38 453 979,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96B4BF4-835E-4472-86C8-3299053FB7B1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Plan dochodów budżetowych zwiększono o kwotę 112220 zł  z tego: 

W rozdziale 75075  zwiększono plan dochodów o kwotę 33460 zł –środki z  KSOW na realizację zadania 
„Krasnosielc znowu razem” 

W rozdziale 85213 zwiększono plan dochodów o kwotę 1180 – decyzja Wojewody Mazowieckiego  nr 
60/2023  dotacja na zadania własne z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na 
ubezpieczenie zdrowotne. 

W rozdziale 85415 zwiększono plan dochodów o kwotę 77570 zł – decyzja Wojewody Mazowieckiego  
nr 31- dotacja na zadania własne z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej 
o charakterze socjalnym dla uczniów . 

Plan wydatków budżetowych zwiększono o kwotę  przyznanych dotacji ponadto wprowadzono zmiany 
polegające na przesunięciu limitów pomiędzy  paragrafami w ramach rozdziału: 

W rozdziale 75075 przesunięto limity w kwocie 19125 zabezpieczając wkład własny na realizację 
zadania dofinansowanego z KSOW „Krasnosielc znowu razem”. 

W rozdziale 75412 przesunięto limity w kwocie 3000 zł na opłacenie badań okresowych dla strażaków 
ochotników. 

W rozdziale 80101 przesunięto limity z § 4210  do § 4240 i 4270 , w rozdziale 80103 przesunięto limity 
z § 4210 do 4240. 

W rozdziale 92109 przesunięto limity z § 4210 do § 4260. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96B4BF4-835E-4472-86C8-3299053FB7B1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



